
 

Página 1 de 3 
 

 
 
 
 VISTOS: 
 

El Informe N°D000079-2021-MIDIS-OTES de fecha 18 de octubre del 2021, el Informe N° 
D000107-2021-MIDIS-OTES de fecha 17 de noviembre de 2021 y el Informe N° D000149-2021-
MIDIS-OTES de fecha 09 de diciembre de 2021, emitidos por la Oficina de Tesorería; el Informe 
N° D000097-2021-MIDIS-OC de fecha 03 de diciembre de 2021, emitido por la Oficina de 
Contabilidad y la Resolución Jefatural Nº 0038-2021-MIDIS/SG/OGA; y, 
 

CONSIDERANDO: 
 
Que, mediante el Decreto Legislativo Nº 1441, se establecen las normas fundamentales 

para el funcionamiento del Sistema Nacional de Tesorería; 
 
Que, el literal a) del numeral 10.4 del artículo 10 de la Resolución Directoral N°001-2011-

EF/77.15, que dicta disposiciones complementarias a la Directiva de Tesorería aprobada por la 
Resolución Directoral Nº 002-2007-EF/77.15 y sus modificatorias, señala que el documento 
sustentatorio para la apertura de Caja Chica es la Resolución del Director General de 
Administración, o quien haga sus veces, en la que señala las dependencias a las que se asigna la 
Caja Chica, el responsable único de su administración, los responsables a quienes se encomienda 
el manejo de parte de dicha Caja, el monto total de la Caja Chica, el monto máximo para cada 
adquisición y los procedimientos y plazos para la rendición de cuentas debidamente documentada, 
entre otros aspectos; 
 

Que la Caja Chica es un fondo en efectivo, constituido con recursos públicos de cualquier 
fuente que financie el presupuesto institucional, para ser destinado únicamente a gastos menores 
que demanden su cancelación inmediata o que por su finalidad y características, no puedan ser 
debidamente programados; 

 
Que, mediante la Resolución Jefatural Nº 038-2021-MIDIS/SG/OGA de fecha 27 de 

setiembre del 2021 se resuelve autorizar la rebaja del Fondo de la Caja Chica para las Oficinas de 
Enlace para el Año Fiscal 2021, con excepción del Fondo de la Caja Chica asignado a la Oficina 
de Enlace Amazonas (Chachapoyas), por el importe de S/. 8,300.00 (Ocho Mil Trescientos y 
00/100 Soles); 

 
Que, producto de dicha rebaja del Fondo de la Caja Chica para las Oficinas de Enlace 

para el Año Fiscal 2021, se modifica  el Anexo Nº 01 denominado “Relación de asignaciones de 
Caja Chica por específica de gasto” al que hace referencia la Resolución Jefatural Nº 003-2021-
MIDIS/SG/OGA; 

 
Que, del importe de S/. 8,300.00 (Ocho Mil Trescientos y 00/100 Soles) autorizado por la 

Resolución Jefatural Nº 038-2021-MIDIS/SG/OGA, para el caso de la Oficina Coordinación de 
Enlace de Ayacucho se consideró una rebaja por el monto total de S/ 300.00 (Trescientos con 
00/100 soles); 

 
Que, en atención a dicha rebaja, el monto autorizado en el Anexo Nº 01 denominado 

“Relación de asignaciones de Caja Chica por específica de gasto” al que hace referencia la 
Resolución Jefatural Nº 003-2021-MIDIS/SG/OGA, para el caso de la Oficina Coordinación de 
Enlace de Ayacucho, fue modificado por la Resolución Jefatural Nº 038-2021-MIDIS/SG/OGA de 
S/ 1,500.00 (Mil quinientos con 00/100 soles) a S/ 1,200.00 (Mil trescientos con 00/100 soles); 

 

Firmado digitalmente por
VALENCIA BAZALAR Brenda FAU
20545565359 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.12.2021 12:45:14 -05:00

Firmado digitalmente por MAMANI
MUÑOZ Gisella Lucia FAU
20545565359 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.12.2021 15:22:18 -05:00

Firmado digitalmente por
MARENGO MURGA Maria Teresa
FAU 20545565359 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 13.12.2021 17:56:17 -05:00

RESOLUCION JEFATURAL N°   D000053-2021-MIDIS-OGA

San Isidro, 13 de Diciembre del 2021

Firmado digitalmente por ESPINOZA
PONTE Albina FAU 20545565359
hard
Cargo: Jefe (A) De Oficina General
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 13.12.2021 19:16:12 -05:00



 

Página 2 de 3 
 

Que, mediante los Informes de Trabajo Nº D000036-2021-MIDIS-OGA-LBV y D0000040-
2021-MIDIS-OGA-LBV, de fechas 16 y 29 de setiembre del 2021, la Coordinadora Administrativa 
de la Oficina de Enlace de Ayacucho, manifiesta que el día 14 de setiembre del presente año, la 
Oficina de Enlace de Ayacucho, fue víctima de robo; y entre los bienes hurtados según denuncia 
policial se incluye la caja de seguridad marca Karson identificada con código patrimonial 
746418470030, la cual contenía el saldo del Fondo de la Caja Chica de dicha Oficina, por el 
importe total de S/. 1,159.50 (Mil Ciento Cincuenta y Nueve con 50/100 Soles); quedando 
documentación sustentatoria de gasto por el importe de S/. 340.50 (Trescientos Cuarenta con 
50/100 Soles), el mismo que fue reembolsado el día 16 de setiembre del presente año; 

 
Que, mediante el Memorando N°D002112-2021-MIDIS-OA, de fecha 29 de setiembre 

2021, la Oficina de Abastecimiento informa que del análisis realizado respecto al robo de dinero 
en efectivo por un valor de s/ 1,159.50 (Mil ciento cincuenta y nueve con 50/100 soles), no resulta 
conveniente para el MIDIS solicitar indemnización al seguro, toda vez que el importe deducible 
asciende a quinientos dólares (US $500.00 más IGV), resultando en un monto mayor al reclamado, 
por lo que es improcedente contar con la reposición del importe robado; 
 

Que, conforme a lo indicado en el Informe N°D000079-2021-MIDIS-OTES e Informe N° 
D000107-2021-MIDIS-OTES, emitidos por la Oficina de Tesorería, manifiesta que, previa 
evaluación a lo indicado por la Oficina de Abastecimiento mediante el Memorando Nº D002112-
2021-MIDIS-OA, no resulta conveniente para el MIDIS solicitar el seguro de indemnización por el 
importe de S/. 1,159.50 (Mil Ciento Cincuenta y Nueve con 50/100 Soles), toda vez que el 
deducible del seguro supera el importe robado; y en consideración a lo informado por la Oficina de 
Contabilidad a través del Informe Nº D000032-2021-MIDIS-OC, referido al comportamiento del 
manejo de los Fondos asignados para las Cajas Chicas de las Oficinas de Enlace, se considera 
que el saldo de S/. 340.50 (Trescientos Cuarenta con 50/100 Soles), es suficiente para continuar 
con la operatividad de la Oficina de Enlace de Ayacucho; el mismo que permitirá atender los gastos 
menudos e imprevistos; 
 

Que, de acuerdo a la evaluación realizada en el Informe N° D000097-2021-MIDIS-OC, la 
Oficina de Contabilidad recomienda dejar sin efecto la rebaja del Fondo de la Caja Chica de la 
Oficina de Enlace Ayacucho para el año fiscal 2021, por el importe de S/ 300.00 (Trescientos con 
00/100 soles), aprobada mediante la Resolución Jefatural N°038-2021- MIDIS/SG/OGA. 
Asimismo, respecto de la rebaja por el importe ascendente a S/. 1,159.50 (Mil Ciento Cincuenta y 
Nueve con 50/100 Soles) que fueron hurtados a dicha Oficina de Enlace; la Oficina de Contabilidad 
recomienda que, la misma se realice una vez que se establezca el deslinde de responsabilidades 
de ser el caso, además de contar con el informe legal correspondiente; 

 
Que, considerando los hechos informados por la Coordinadora Administrativa de la Oficina 

de Enlace de Ayacucho y el análisis realizado en los informes de visto emitidos por la Oficina de 
Tesorería y la Oficina de Contabilidad, se recomienda dejar sin efecto la rebaja efectuada mediante 
la Resolución Jefatural Nº 038-2021-MIDIS/SG/OGA al Fondo de Caja Chica de la Oficina 
Coordinación de Enlace de Ayacucho, por el importe total de S/ 300.00 (Trescientos con 00/100 
soles); quedando pendiente realizar la rebaja por el importe ascendente a S/. 1,159.50 (Mil Ciento 
Cincuenta y Nueve con 50/100 Soles) que fuera materia de hurto a dicha Oficina de Enlace una 
vez que se realice el deslinde de responsabilidades respectivo;  
 

Con el visado de las Oficinas de Contabilidad y de Tesorería de la Oficina General de 
Administración, y; 

 
De conformidad con lo establecido en la Ley N°29792, Ley de Creación, Organización y 

Funciones del Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social, el Texto Integrado actualizado del 
Reglamento de Organización y Funciones del Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social, aprobado 
por Resolución Ministerial N°073-2021-MIDIS, el Decreto Legislativo Nº 1441, que establece las 



 

Página 3 de 3 
 

normas fundamentales para el funcionamiento del Sistema Nacional de Tesorería, la Resolución 
Directoral Nº 001-2011-EF/77.15, que dicta disposiciones complementarias a la Directiva de 
Tesorería aprobada por la Resolución Directoral Nº 002-2007- EF/77.15 y sus modificatorias; y, en 
uso de sus facultades conferidas en el Texto Integrado actualizado del Reglamento de 
Organización y Funciones del Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social; 

 
SE RESUELVE:  
 
Artículo 1°.- Dejar sin efecto la rebaja del Fondo de la Caja Chica de la Oficina 

Coordinación de Enlace de Ayacucho para el Año Fiscal 2021, por el importe total de S/ 300.00 
(Trescientos con 00/100 soles), aprobada mediante la Resolución Jefatural Nº 038-2021-
MIDIS/SG/OGA; conforme a los fundamentos que se exponen en la parte considerativa de la 
presente Resolución. 

 
Artículo 2°.- Modificar el artículo 1° de la Resolución Jefatural Nº 038-2021-

MIDIS/SG/OGA, el cual queda redactado de la siguiente manera: 
 

“Artículo 1°.- Autorizar la rebaja del Fondo de la Caja Chica para las Oficinas de 
Enlace para el Año Fiscal 2021, con excepción del Fondo de la Caja Chica asignado 
a la Oficina de Enlace Coordinación de Enlace Amazonas (Chachapoyas) y la Oficina 
de Enlace Coordinación de Enlace de Ayacucho, por el importe total de S/ 8,000.00 
(Ocho Mil con 00/100 Soles)” 

 
Artículo 3°.-  Autorizar la modificación del Anexo Nº 01 al que hace referencia la 

Resolución Jefatural Nº 038-2021-MIDIS/SG/OGA, el cual queda redactado conforme al texto del 
Anexo Nº 01 que se adjunta y forma parte de la presente Resolución. 

 
Artículo 4°.-  Notífiquese la presente Resolución a las Oficinas de Contabilidad y Tesorería 

y a los responsables titulares y suplentes del manejo del Fondo de las Cajas Chicas, designados 
en el Anexo Nº 02 de la Resolución Jefatural Nº 003-2021-MIDIS/SG/OGA, modificado por las 
Resoluciones Jefaturales Nº 008-2021-MIDIS/SG/OGA y Nº 018-2021-MIDIS/SG/OGA, para su 
conocimiento. 

 
Artículo 5°.- Publicar la presente Resolución y su Anexo N° 01 en el Portal Institucional 

del Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social (https://www.gob.pe/midis). 
 

Regístrese y comuníquese. 
 
 
 
 
 
 

ALBINA ESPINOZA PONTE 

Jefa de Oficina General 

OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION 

Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social 

https://www.gob.pe/midis


SEDE CENTRAL

CCP N°106

Secuencia Funcional Meta Específica Importe

0007
GESTIÓN 

ADMINISTR
2.3.1.5.1.2 2.000,00

0007
GESTIÓN 

ADMINISTR
2.3.1.99.1.99 1.000,00

0010
ACCIONES 

DE 
2.3.2.1.2.1 5.000,00

0010
ACCIONES 

DE 
2.3.2.1.2.2 10.000,00

0009
ACCIONES 

DE 
2.3.2.1.2.99 14.000,00

0008
ACCIONES 

DE 
2.3.2.6.2.1 1.500,00

0009
ACCIONES 

DE 
LOGÍSTICA

2.3.2.7.11.99 10.000,00

0008
GESTIÓN 

ADMINISTR
ATIVA

2.3.2.7.11.99 1.500,00

0010
ACCIONES 

DE 
PRENSA, 

2.3.2.7.11.99 5.000,00

50.000,00

CCP N°111

Especificas de Gasto 2.3. 1  1. 1  1 2.3. 1  5. 1  2 2.3. 2. 1. 2.1 2.3. 2. 1. 2.2 2.3. 2. 1. 2.99 2.3.2.2.2.3 2.3.2.2.3.1 2.3.2.6.1.2 2.3.2.6.2.1 2.3. 2 7.11 6 2.3. 2 7.11 99 TOTAL

Lima 50,00 700,00 800,00 1.000,00 2.000,00 60,00 300,00 40,00 0,00 650,00 1.000,00 6.600,00

Amazonas Bagua 30,00 200,00 100,00 180,00 100,00 30,00 30,00 20,00 10,00 50,00 50,00 800,00

Ancash 30,00 200,00 100,00 180,00 100,00 30,00 30,00 20,00 10,00 50,00 50,00 800,00

Arequipa 30,00 200,00 100,00 180,00 100,00 30,00 30,00 20,00 10,00 50,00 50,00 800,00

Ayacucho 30,00 200,00 100,00 180,00 100,00 30,00 30,00 20,00 10,00 50,00 50,00 800,00

Cajamarca 30,00 200,00 100,00 180,00 100,00 30,00 30,00 20,00 10,00 50,00 50,00 800,00

Cusco 30,00 200,00 100,00 180,00 100,00 30,00 30,00 20,00 10,00 50,00 50,00 800,00

Huancavelica 30,00 200,00 100,00 180,00 100,00 30,00 30,00 20,00 10,00 50,00 50,00 800,00

Huánuco 30,00 200,00 100,00 180,00 100,00 30,00 30,00 20,00 10,00 50,00 50,00 800,00

Junín 30,00 200,00 100,00 180,00 100,00 30,00 30,00 20,00 10,00 50,00 50,00 800,00

La Libertad 30,00 200,00 100,00 180,00 100,00 30,00 30,00 20,00 10,00 50,00 50,00 800,00

Puno 30,00 200,00 100,00 180,00 100,00 30,00 30,00 20,00 10,00 50,00 50,00 800,00

Total 380,00 2.900,00 1.900,00 2.980,00 3.100,00 390,00 630,00 260,00 110,00 1.200,00 1.550,00 15.400,00

MESA DE CONCERTACIÓN PARA LA LUCHA CONTRA LA POBREZA
CCP Nº 110
SECUENCIA FUNCIONAL Nº 023

Específicas de Gasto 2.3.11.11 2.3.15.11 2.3.15.12 2.3.15.31 2.3.15.32 2.3.15.41 2.3.17.11 2.3.199.13 2.3.21.299 2.3.22.11 2.3.22.12 2.3.22.31 2.3.25.14 2.3.26.12 2.3.27.1199 TOTAL

Amazonas 30,00 15,00 50,00 100,00 20,00 20,00 10,00 20,00 200,00 80,00 45,00 50,00 20,00 5,00 135,00 800,00

Ancash 30,00 15,00 50,00 100,00 20,00 20,00 10,00 20,00 200,00 55,00 116,00 50,00 20,00 5,00 89,00 800,00

Apurimac 30,00 15,00 50,00 100,00 20,00 20,00 10,00 20,00 200,00 105,00 40,00 50,00 20,00 5,00 115,00 800,00

Arequipa 30,00 15,00 50,00 100,00 20,00 20,00 10,00 20,00 200,00 50,00 50,00 50,00 20,00 5,00 160,00 800,00

Ayacucho 30,00 15,00 50,00 100,00 20,00 20,00 10,00 20,00 200,00 50,00 30,00 50,00 20,00 5,00 180,00 800,00

Cajamarca 30,00 15,00 50,00 100,00 20,00 20,00 10,00 20,00 200,00 45,00 45,00 50,00 20,00 5,00 170,00 800,00

Callao 30,00 15,00 50,00 100,00 20,00 20,00 10,00 20,00 200,00 60,00 50,00 20,00 5,00 200,00 800,00

Cusco 30,00 15,00 50,00 100,00 20,00 20,00 10,00 20,00 200,00 100,00 42,00 50,00 20,00 5,00 118,00 800,00

Huancavelica 30,00 15,00 50,00 100,00 20,00 20,00 10,00 20,00 200,00 100,00 8,00 50,00 20,00 5,00 152,00 800,00

Nacional/LimaM 60,00 30,00 100,00 100,00 40,00 40,00 20,00 40,00 1.000,00 80,00 50,00 100,00 40,00 10,00 290,00 2.000,00

Huánuco 30,00 15,00 50,00 100,00 20,00 20,00 10,00 20,00 200,00 50,00 18,00 50,00 20,00 5,00 192,00 800,00

Ica 30,00 15,00 50,00 100,00 20,00 20,00 10,00 20,00 120,00 100,00 40,00 50,00 20,00 5,00 200,00 800,00

Junín 30,00 15,00 40,00 100,00 20,00 20,00 10,00 20,00 80,00 150,00 50,00 40,00 20,00 5,00 200,00 800,00

Lambayeque 30,00 15,00 50,00 70,00 20,00 20,00 10,00 20,00 150,00 70,00 70,00 50,00 20,00 5,00 200,00 800,00

Lima Región 30,00 15,00 50,00 100,00 20,00 20,00 10,00 20,00 200,00 50,00 60,00 50,00 20,00 5,00 150,00 800,00

Loreto 30,00 15,00 50,00 100,00 20,00 20,00 10,00 20,00 200,00 120,00 70,00 50,00 20,00 5,00 70,00 800,00

Madre de Dios 30,00 15,00 50,00 100,00 20,00 20,00 10,00 20,00 200,00 150,00 50,00 50,00 20,00 5,00 60,00 800,00

Moquegua 30,00 15,00 50,00 100,00 20,00 20,00 10,00 20,00 200,00 120,00 50,00 50,00 20,00 5,00 90,00 800,00

Pasco 30,00 15,00 50,00 100,00 20,00 20,00 10,00 20,00 200,00 170,00 60,00 50,00 20,00 5,00 30,00 800,00

Piura 30,00 15,00 50,00 100,00 20,00 20,00 10,00 20,00 200,00 35,00 70,00 50,00 20,00 5,00 155,00 800,00

Puno 30,00 15,00 50,00 100,00 20,00 20,00 10,00 20,00 200,00 120,00 60,00 50,00 20,00 5,00 80,00 800,00

San Martin 30,00 15,00 50,00 100,00 20,00 20,00 10,00 20,00 200,00 90,00 50,00 20,00 5,00 170,00 800,00

Tacna 30,00 15,00 50,00 100,00 20,00 20,00 10,00 20,00 200,00 60,00 20,00 50,00 20,00 5,00 180,00 800,00

Tumbes 30,00 15,00 50,00 100,00 20,00 20,00 10,00 20,00 150,00 90,00 50,00 50,00 20,00 5,00 170,00 800,00

Ucayali 30,00 15,00 50,00 100,00 20,00 20,00 10,00 20,00 200,00 50,00 20,00 5,00 260,00 800,00

TOTAL 780,00 390,00 1.290,00 2.470,00 520,00 520,00 260,00 520,00 5.500,00 2.100,00 1.094,00 1.290,00 520,00 130,00 3.816,00 21.200,00

ANEXO N°01 
RELACIÓN DE ASIGNACIONES DE CAJA CHICA POR ESPECÍFICA DE GASTO

TOTAL

COMITE DE TRANSPARENCIA Y VIGILANCIA CIUDADANA

SECUENCIA FUNCIONAL N° 036

Firmado digitalmente por MAMANI
MUÑOZ Gisella Lucia FAU
20545565359 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 09.12.2021 16:01:15 -05:00



OFICINAS DE ENLACE

CCP Nº 165

SECUENCIA FUNCIONAL Nº 009

Específica de Gasto
23.11.11 23.15.11 23.15.12 23.15.31 23.199.199 23.21.21 23.21.22 23.21.299 23.22.11 23.22.12 23.27.11.99

TOTAL

Coordinación de Enlace 
Amazonas 
(Chachapoyas)

100,00 50,00 100,00 150,00 - 50,00 100,00 100,00 50,00 - 100,00 800,00

Coordinación de Enlace 
Amazonas (NIEVA) 0,00 0,00 0,00 150,00 - 50,00 100,00 100,00 - - 100,00 500,00

Coordinación de Enlace 
Loreto - Yurimaguas 0,00 0,00 0,00 150,00 - 50,00 100,00 100,00 - - 100,00 500,00

Coordinación de Enlace 
Ancash

0,00 0,00 0,00 200,00 100,00 50,00 100,00 200,00 - - 150,00 800,00

Coordinación de Enlace 
Arequipa

0,00 0,00 0,00 200,00 100,00 50,00 100,00 200,00 - - 150,00 800,00

Coordinación de Enlace 
Cajamarca

0,00 0,00 150,00 150,00 100,00 50,00 100,00 200,00 50,00 50,00 150,00 1000,00

Coordinación de Enlace 
Cusco

0,00 0,00 150,00 150,00 100,00 50,00 100,00 200,00 50,00 50,00 150,00 1000,00

Coordinación de Enlace 
Cusco - Pichari VRAEM 0,00 0,00 0,00 150,00 100,00 50,00 150,00 200,00 - - 150,00 800,00

Coordinación de Enlace 
Huancavelica

0,00 0,00 200,00 200,00 100,00 50,00 100,00 200,00 50,00 - 100,00 1000,00

Coordinación de Enlace 
Ica

0,00 0,00 150,00 100,00 - 50,00 150,00 200,00 50,00 50,00 250,00 1000,00

Coordinación de Enlace 
Junin

0,00 0,00 0,00 200,00 - 50,00 100,00 200,00 - - 250,00 800,00

Coordinación de Enlace 
La Libertad

0,00 0,00 0,00 200,00 - 50,00 100,00 200,00 - - 250,00 800,00

Coordinación de Enlace 
Lambayeque

0,00 0,00 150,00 150,00 - 50,00 100,00 200,00 50,00 50,00 250,00 1000,00

Coordinación de Enlace 
Lima Región (Huacho) 0,00 0,00 0,00 200,00 - 50,00 100,00 200,00 - - 250,00 800,00

Coordinación de Enlace 
Madre de Dios 
(Tambopata)

0,00 0,00 150,00 150,00 - 100,00 150,00 200,00 50,00 50,00 150,00 1000,00

Coordinación de Enlace 
Moquegua

0,00 0,00 0,00 150,00 - 100,00 150,00 150,00 50,00 50,00 150,00 800,00

Coordinación de Enlace 
Pasco

0,00 0,00 0,00 150,00 - 100,00 150,00 150,00 50,00 50,00 150,00 800,00

Coordinación de Enlace 
Piura

0,00 0,00 200,00 200,00 - 100,00 150,00 200,00 - - 150,00 1000,00

Coordinación de Enlace 
Puno

0,00 0,00 0,00 150,00 - 100,00 100,00 200,00 50,00 50,00 150,00 800,00

Coordinación de Enlace 
San Martin

0,00 0,00 150,00 150,00 - 100,00 150,00 200,00 50,00 50,00 150,00 1000,00

Coordinación de Enlace 
Tumbes

0,00 0,00 150,00 150,00 - 100,00 150,00 200,00 50,00 50,00 150,00 1000,00

Coordinación de Enlace 
Ucayali

0,00 0,00 150,00 150,00 - 100,00 150,00 200,00 50,00 50,00 150,00 1000,00

Coordinación de Enlace 
Apurimac

0,00 0,00 150,00 150,00 100,00 100,00 150,00 250,00 50,00 50,00 200,00 1200,00

Coordinación de Enlace 
Ayacucho

100,00 150,00 200,00 150,00 100,00 100,00 150,00 250,00 50,00 50,00 200,00 1500,00

Coordinación de Enlace 
Huanuco

0,00 0,00 0,00 150,00 100,00 100,00 150,00 250,00 50,00 50,00 150,00 1000,00

Coordinación de Enlace 
Loreto - Iquitos 0,00 0,00 0,00 200,00 - 150,00 150,00 250,00 50,00 50,00 150,00 1000,00

Coordinación de Enlace 
Tacna

0,00 0,00 0,00 250,00 - 150,00 150,00 250,00 50,00 - 150,00 1000,00

TOTAL 200,00 200,00 2.050,00 4.500,00 900,00 2.100,00 3.400,00 5.250,00 900,00 750,00 4.450,00 24.700,00


